[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	24.02.2022

	                    № 118

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.10.2012 года №165 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район»

	Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.10.2012 года №165 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Каргасокского района от 10.10.2012 года №165 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район», изложив пункт 4.14 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного указанным решением, в новой редакции:
 «4.14. Руководитель муниципального учреждения назначается на должность и освобождается от должности органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя данного муниципального учреждения (далее - представитель работодателя). Руководитель муниципального учреждения назначается на должность на срок не более пяти лет на основании результатов конкурса на замещение вакантной должности, аттестации кандидатов, проведенных в порядке, установленном постановлением Администрации Каргасокского района (за исключением случаев, когда в соответствии с муниципальными правовыми актами конкурс не проводится)».
2.   Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет думы Каргасокского района.

Председатель Думы
Каргасокского района                                                                                                 И.В. Кирин
	Глава Каргасокского района

	    А.П. Ащеулов